
¥63,000

¥62,000

辞退（株）ウエスコ　長崎営業所

（株）テスコム　長崎営業所 漏水調査業務 ¥66,000

（株）日本漏防コンサルタント　福岡営業所 漏水調査業務

漏水調査業務

辞退

南島原市水道施設漏水調査業務委託

令和7年4月30日 まで

指名競争入札

南島原市内

その他業務

予 定 価 格 ①
（ 設 計 価 格 対 比 ）

場 所

立 会 人

名 称

場 所

事 業 区 分

履 行 期 間

入札・契約方法

結 果

1

日 時

執 行 機 関 総務部管財契約課

西有家庁舎　２階　F会議室

契約班長

令和 4年 4月28日　13時40分

（株）サンリーク　九州支店

第 ３ 回

番 号 担 当 部 署4上委第1号 環境水道部上下水道課

¥88,000

入 札 結 果 表

10

8

7

3

4

5

（株）ライフライン

入 札 結 果

№

6

9

事 業 概 要 等

種 別 第 １ 回 第 ２ 回

メディアシステム（株）

落札

商 号 又 は 名 称

（株）コスモリサーチ

ヴェオリア・ジェネッツ（株）　九州支店

フジ地中情報（株）　九州支店 漏水調査業務

（株）オキローボ　長崎営業所2

漏水調査業務

漏水調査業務

漏水調査業務

漏水調査業務

漏水調査業務

漏水調査業務

¥63,000

¥60,000

¥61,400

¥65,000

¥64,000

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

11

7

（公財）ながさき地域政策研究所

10

9

8

復建調査設計（株）　島原営業所

辞退

扇精光コンサルタンツ（株）　島原事業所

辞退

6

5

予定価格

辞退

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署４南市業第２号 市民生活部市民課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

¥3,000,0003

（株）ぎょうせい　九州支社

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所

4

落札

（株）東光コンサルタンツ　長崎営業所

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

第４次南島原市男女共同参画計画策定業務委託

南島原市西有家町里坊 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家庁舎　２階　F会議室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）オオバ　長崎営業所

その他業務

令和 4年 4月28日　13時50分

最低制限価格

¥8,200,000

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥4,133,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

辞退

（株）朝日広告社　長崎営業部 辞退

11

7 ¥19,148,000

（株）ＴＮＣプロジェクト

10

9 （株）ＮＢＣソシア

8 （株）ＡＤＫマーケティング・ソリューションズ　九州支社

（株）九州博報堂　長崎支社

辞退

（株）プラネット

辞退

不参加

6

5

予定価格

¥19,300,000

落札

不参加

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南商委第1号 地域振興部商工振興課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

（株）ＫＴＮソサエティ

（株）ジチタイアド

4

辞退

（株）創見 辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

島原手延そうめん首都圏PR事業業務委託

千葉県、埼玉県、神奈川県 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家庁舎　２階　F会議室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）電通九州　長崎支社

その他業務

令和 4年 4月28日　14時00分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥24,012,000

結 果第３回

公表用



20

18

19

17

16

14

13

15

12

辞退

（株）朝日広告社　長崎営業部 辞退

11

7

（株）フジヤ　福岡支店

10

9 （株）ＮＢＣソシア

8 （株）プラネット

（株）ＴＮＣプロジェクト

辞退

（株）九州博報堂　長崎支社

¥13,000,000

辞退

6

5

予定価格

¥12,705,810

不参加

辞退

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南商委第2号 地域振興部商工振興課番 号

入 札 結 果

№

1

商号又は名称

3

（株）ＫＴＮソサエティ

（株）ジチタイアド

4

辞退

（株）創見

落札

辞退

事 業 区 分 指名競争入札

名 称

場 所

島原手延そうめん九州PR事業業務委託

福岡県、鹿児島県、熊本県、長崎県 令和5年3月31日 まで履 行 期 間

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家庁舎　２階　F会議室場所

立会人 契約班長執行機関

ランダム係数（b）

日時

2 （株）電通九州　長崎支社

その他業務

令和 4年 4月28日　14時10分

最低制限価格

ランダム係数（ａ）

第１回 第２回

¥16,890,000

結 果第３回

公表用



ランダム係数（ａ）

執行機関

ランダム係数（b）

日時

その他業務

令和 4年 4月28日　14時20分

最低制限価格

総務部管財契約課

入札・契約方法

西有家庁舎　２階　F会議室場所

立会人

指名競争入札

名 称

場 所

南島原そうめん鉢夏のキャンペーン実施業務委託

南島原市内 令和4年10月14日 まで履 行 期 間

入札中止

予定価格

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署4南商委第3号 地域振興部商工振興課番 号

入 札 結 果

事 業 区 分

公表用



総務部管財契約課執行機関

2

ランダム係数（b）

立会人

予定価格

第３回

入 札 結 果

№ 第１回

入札・契約方法

メディアインターナショナル（株）

物品調達

令和 4年 4月28日　13時30分

最低制限価格

¥16,775,150

場所

1

第２回

名 称

場 所

日時

南島原市指定可燃・不燃ごみ袋（大・小）購入

南島原市深江町

西有家庁舎　２階　F会議室

事 業 区 分

履 行 期 間 令和5年3月31日 まで

制限付一般競争入札

4

¥17,023,6003 （株）ジャストタイム二十四

落札

結 果

¥17,321,000

商号又は名称

ランダム係数（ａ）

入 札 結 果 表

事 業 概 要 等

担 当 部 署15

アルフォーインターナショナル（株）　九州支店

¥17,025,150

環境水道部環境課番 号

契約班長

6

5

7

10

8

9

12

11

14

13

15

16

17

18

19

20

公表用


