				事	業	既				要	÷	等
番			号	4上委第1号		担	当	部	署	環境水道部上下	水道課	
名			称	南島原市水道施設漏水	×調査業務委託							
場			所	南島原市内		履	行	期	間	令和7年4月30日	まで	
事	業	区	分	その他業務		入村	₹	約方	法	指名競争入札		

日				時	令和 4年 4月28日	13時40分	場		所	西有家庁舎 2階	F会議室	
執	行	ŧ	幾	関	総務部管財契	約課	立	会	人	契約班長		
予 (i	定 殳計 値	価格		1)	¥88,000							

	λ	札		結		果	
No.	商 号 又 は 名 称	種別	第 1 回	第 2 回	第 3 回		結 果
1	(株)サンリーク 九州支店	漏水調査業務	¥63,000				
2	(株)オキローボ 長崎営業所	漏水調査業務	¥60,000				落札
3	(株)コスモリサーチ	漏水調査業務	¥61,400				
4	ヴェオリア・ジェネッツ(株) 九州支店	漏水調査業務					辞退
5	メディアシステム(株)	漏水調査業務	¥65,000				
6	(株)ライフライン	漏水調査業務	¥64,000				
7	フジ地中情報(株) 九州支店	漏水調査業務	¥63,000				
8	(株)テスコム 長崎営業所	漏水調査業務	¥66,000				
9	(株)日本漏防コンサルタント 福岡営業所	漏水調査業務	¥62,000				
10	(株)ウエスコ 長崎営業所	漏水調査業務					辞退

				事業	既				要	等
番			号	4南市業第2号	担	当	部	署	市民生活部市民課	
名			称	第4次南島原市男女共同参画計画策定業務委	託					
場			所	南島原市西有家町里坊	履	行	期	間	令和5年3月31日 まで	
事	業	区	分	その他業務	入柞	L·契	約方	法	指名競争入札	

日時	令和 4年 4月28日 13時50分	場所	西有家庁舎 2階 F会議室
執行機関	総務部管財契約課	立会人	契約班長
予定価格	¥4,133,000	ランダム係数(a)	
最低制限価格		ランダム係数(b)	

	入	札		結	果		
No.	商号又は名称	第1回	第2回	第3回		結	果
1	(株)東光コンサルタンツ 長崎営業所	¥8,200,000					
2	(株)オオバ 長崎営業所					辞退	
3	(株)ジャパンインターナショナル総合研究所	¥3,000,000				落札	
4	(株)ぎょうせい 九州支社					辞退	
5	(公財)ながさき地域政策研究所					辞退	
6	復建調査設計(株) 島原営業所					辞退	
7	扇精光コンサルタンツ(株) 島原事業所					辞退	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							

				事業	概				要	等
番			号	4南商委第1号	担	当	部	署	地域振興部商工振興語	課
名			称	島原手延そうめん首都圏PR事業業務委託						
場			所	千葉県、埼玉県、神奈川県	履	行	期	間	令和5年3月31日 まで	
事	業	区	分	その他業務	入7	札·契	約力	法	指名競争入札	

日時	令和 4年 4月28日 14時00分	場所	西有家庁舎 2階 F会議室
執行機関	総務部管財契約課	立会人	契約班長
予定価格	¥24,012,000	ランダム係数(a)	
最低制限価格		ランダム係数(b)	

	入	札		結	果		
No.	商号又は名称	第1回	第2回	第3回		結	果
1	(株)創見					辞退	
2	(株)電通九州 長崎支社	¥19,300,000					
3	(株)ジチタイアド					辞退	
4	(株)KTNソサエティ					辞退	
5	(株)TNCプロジェクト					辞退	
6	(株)九州博報堂 長崎支社					不参加	
7	(株)プラネット	¥19,148,000				落札	
8	(株)ADKマーケティング・ソリューションズ 九州支社					不参加	
9	(株)NBCソシア					辞退	
10	(株)朝日広告社 長崎営業部					辞退	
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							

				事業	概				要	等
番			号	4南商委第2号	担	当	部	署	地域振興部商工振興	課
名			称	島原手延そうめん九州PR事業業務委託						
場			所	福岡県、鹿児島県、熊本県、長崎県	履	行	期	間	令和5年3月31日 まて	5
事	業	区	分	その他業務	入	札・	2)約2	方法	指名競争入札	

日時	令和 4年 4月28日 14時10分	場所	西有家庁舎 2階 F会議室
執行機関	総務部管財契約課	立会人	契約班長
予定価格	¥16,890,000	ランダム係数(a)	
最低制限価格		ランダム係数(b)	

	入	札		結	果	
No.	商号又は名称	第1回	第2回	第3回		結 果
1	(株)創見					辞退
2	(株)電通九州 長崎支社	¥12,705,810				落札
3	(株)ジチタイアド					辞退
4	(株)KTNソサエティ					辞退
5	(株)フジヤ 福岡支店					辞退
6	(株)TNCプロジェクト					辞退
7	(株)九州博報堂 長崎支社					不参加
8	(株)プラネット	¥13,000,000				
9	(株)NBCソシア					辞退
10	(株)朝日広告社 長崎営業部					辞退
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18		_				
19						
20						

入 札 結 果 表

				事業	概	ŧ				要	等	
番			号	4南商委第3号		担	当	部	署	地域振興部商品	工振興課	
名			称	南島原そうめん鉢夏のキャンペーン実施業務委託								
場			所	南島原市内		履	行	期	間	令和4年10月14	4日 まで	
事	業	区	分	その他業務		入柞	L·契	約方	法	指名競争入札		

日時	令和 4年 4月28日 14時20分	場所	西有家庁舎 2階 F会議室
執行機関	総務部管財契約課	立会人	
予定価格		ランダム係数(a)	
最低制限価格		ランダム係数(b)	

入	札	結	果	

入札中止

				事業機	Ŧ				要	等
番			号	15	担	当	部	署	環境水道部環境課	
名			称	南島原市指定可燃・不燃ごみ袋(大・小)購入						
場			所	南島原市深江町	履	行	期	間	令和5年3月31日 まで	
事	業	区	分	物品調達	入扌	L·契	約方	法	制限付一般競争入札	

日時	令和 4年 4月28日 13時30分	場所	西有家庁舎 2階 F会議室
執行機関	総務部管財契約課	立会人	契約班長
予定価格	¥17,321,000	ランダム係数(a)	
最低制限価格		ランダム係数(b)	

	Д	札		結	果		
No.	商号又は名称	第1回	第2回	第3回		結	果
1	アルフォーインターナショナル(株) 九州支店	¥16,775,150				落札	
2	メディアインターナショナル(株)	¥17,025,150					
3	(株)ジャストタイム二十四	¥17,023,600					
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							